Câmara do Município de Barra do Chapéu
Estado de São Paulo

Plenário Verº PEDRO DE OLIVEIRA

Concurso Público nº 01/2025

Câmara do Município de Barra do Chapéu – Estado de São Paulo

EDITAL DE ANALISE DOS RECURSOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, PCD E NECESSIDADES ESPECIAIS N°
02/2025

A CÂMARA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO CHAPÉU – Estado de São Paulo, entidade de direito público interno,
com sede na Rua Guido Sarti, n.º 35, Centro, Município de Barra do Chapéu - SP, inscrita no CNPJ sob o nº
67.360.388/0001-02, neste ato representada pela sua Presidente a Srª. DÉBORA DO PRADO ALMEIDA, no uso
das suas atribuições em conjunto com a Comissão do Concurso Público, Torna Público o Edital de Analise dos
Recusrsos dos Pedidos de Isenção, PCD e Necessidades Especiais do Concurso Público n. º 01/2025.

1 DOS RECURSOS

1.1 DIVULGAR que não houve pedido de recursos nesta fase.
1.2 ALERTAR a todos os candidatos, que compete a estes promover eventual correção dos seus dados

pessoais, verificando o próprio nome, R.G., C.P.F, data de nascimento, dentre outras informações pessoais,
na “ÁREA DO CANDIDATO” no site mencionado, sendo de sua inteira responsabilidade também
acompanhar a publicação de todos os atos, editais e comunicados referentes ao Concurso Público nº
01/2025.

 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Barra do Chapéu/SP, 22 de setembro de 2025.

DÉBORA DO PRADO ALMEIDA
Presidente da Câmara Municipal